[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
[bookmark: _Hlk79662336]
[bookmark: _Hlk85117991]                        INDICO, ao Exmo. Prefeito Luiz Alfredo Castro Ruzza Dalben e ao setor responsável “SEMMUR” para providenciar estudo e ampliação de linhas do ônibus para o a linha 120 na Rua Alberto Redaelli em frente ao N° 132.

	           O Pedido se faz necessário pois todos os ônibus que chegam no ponto já chegam cheio e muitas vezes sem condições de embarque, horários que são as 05:30, 7:00, 7:30 e 8:35 da manhã e tem intervalos de mais de uma hora.

	           Após realizado o devido encaminhamento a secretaria responsável, solicito que a resposta seja subscrita a este Vereador.

Sala das Sessões, 03 de novembro de 2021.

[image: ]

[bookmark: _Hlk65226898][bookmark: _Hlk65226899]
TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.jpeg
Vereador Pereirinha

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagéo N° 13788/2021 - PROTOCOLO 15594/2021 - 04/11/2021 10:33